
  

 

  

 
 
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY  

„Oprava trakčního vedení v úseku Polepy-Hoštka“ 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Ústí nad 

Labem, na základě pověření č. 2766 ze dne 5.9. 2019. 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-4442/2019 

 

a 

 

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost Polepy – Hoštka“, se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 
smlouvu ze dne 09.09.2019 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění: 
 

STRABAG Rail a.s. – Správce společnosti 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370  

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: XXXX 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, 

členem představenstva 

a 

MONZAS, spol. s.r.o. - Společník 
se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 1713  

zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti a Ing. Lukášem Babickým, 

prokuristou a ředitelem společnosti 

 

Korespondenční adresa:  

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19 D-436 



  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

trakčního vedení v úseku Polepy-Hoštka“, evid. č. 65019159 uzavřely dne 17. 01. 2020 

smlouvu o dílo na zhotovení stavby a následně dodatek č. 1 dne 19. 02. 2020 (dále jen 

„Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 

jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 

Smlouvy, který obsahuje i technologický postup výlukových prací (dále jen „Harmonogram 

postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů 

či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou 

následující: 

Termín zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy. 

Termín ukončení stavebních prací a převzetí zadavatelem: 31. 03. 2021 

Zdůvodnění: Důvodem posunu ukončení stavebních prací o 3 měsíce je kvůli zamítnutí 

kolejových a napěťových výluk, které byly dle smluvního harmonogramu plánovány 

v měsících únor až duben 2020. 

2.2 Dochází ke změně znění přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona 

č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 

registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 

vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s 

případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách 

Objednatele. 

 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 5 Smlouvy): 

 

 

Harmonogram postupu prací 

  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. – Správce společnosti 

 

V Ústí nad Labem dne 05. 10. 2020   V Ústí nad Labem dne 18. 09. 2020 

 

 

 

 

 

………………………………………    …………………………………… ………….. 

Ing. Martin Kašpar                                              Ing. Jakub Svoboda 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 
         

       

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Luboš Tomášek 

člen představenstva  

    
 
                                                                               

                                                                                                               
MONZAS, spol. s.r.o. – Společník 
 
V Ústí nad Labem dne 18. 09. 2020 
 
 
 

 
 
…………………………………………………… 
František Sobotka 
jednatel  

 

 
 
 
 
………………………………………………….. 
Ing. Lukáš Babický 
prokurista a ředitel 





  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY) 

Harmonogram postupu prací ve znění Dodatku č. 2 

 

 

 

 

 

 



Příloha ke smluvnímu dodatku č.1

Opravné práce v úseku Polepy - Hošťka

Harmonogram postupu prací … aktualizace

39.40.41.42.43.44.45.46.47.48.49.50.51.52.1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31.32.33.34.35.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45.46.47.48.49.51.52.1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.10.11.12.13. 14.

1. Podpis SOD

2. Zpracování realizační dokumentace

3. Realizace SO 01 Trakční vedení

3a) Výstavba ŽB základů pro trakční podpěry 85

3b) Montáž trakčních podpěr 25

3c) Montáž vodičů trakčního vedení 80

3d) Demontážní činnosti 45

3e) Ukolejnění, dokončovací práce, revize aj. 10 dnů bez výluk

4. Realizace SO 02 Kabelizace SSZT

4a) Zemní práce 40 dnů bez výluk

4b) Kabelizace 10 dnů bez výluk

5. Oprava odvodnění 50 dnů bez výluk

6. GDSP+DSPS, dokladová část aj.

7. Přejímací řízení

Poznámky:

   - z toho pro montáž trakčních bran uchazeč předpokladá 8x přerušení železničního provozu (nickolejný provoz) v nočních hodinách.

Pro realizaci SO 01 trakční vedení uchazeč předpokládá bezplatné poskytnutí denních 10-ti hodinových kolejových a napěťových výluk.

P.č. POPIS  ČINNOSTI
Kolejové a 

napěťové výluky, 
celkem 235 dnů

ROK 2019 ROK 2020

TÝDEN TÝDEN

T
ec

h
n

o
lo

g
ic

ká
 p

ře
s

tá
vk

a

ROK 2021

TÝDEN

BEZ VÝLUK

T
ec

h
n

o
lo

g
ic

ká
 p

ře
s

tá
vk

a


